- 1 -

郯政办字〔2020〕3 号

郯城县人民政府办公室
关于公布第二届“郯城和谐使者”名单的通知

各乡镇人民政府、郯城街道办事处，县直各部门、单位，省、

市直驻郯各单位，科级以上事业单位，郯城经济开发区管委会，

马陵山景区管委会，新村银杏产业开发区管委会：

根据《关于印发“郯城和谐使者”选拔管理暂行办法的通知》

（郯政办发〔2018〕11 号）规定，经宣传发动、组织推荐、资

格审核、专家评审、综合考察、社会公示等程序，县人才工作

领导小组研究通过，并报县政府批准，现将第二届“郯城和谐使

者”名单（共 10 名）公布如下：

戚建伟 郯城县慈善事业发展促进中心工作人员

樊尊生 郯城县退役军人服务中心工作人员

阚永锋 郯城县庙山镇社会公共服务中心工作人员

刘夫红（女） 郯城县马头镇便民服务中心民政工作负责人

- 2 -

高会龙 郯城县红花镇大尚庄小学教师

刘启红 郯城县高峰头镇蒲汪社区党总支书记

宋姣姣（女） 郯城县胜利镇中心小学教师

姜良芳（女） 郯城县启智康复中心主任

孙现荣（女） 郯城仁康医养结合养护院院长

李治明 郯城县康馨老年公寓院长

郯城县人民政府办公室

2020 年 1 月 23 日

（此件主动公开）

郯城县人民政府办公室 2020 年 1 月 23 日印发